
※ 旧富士火災海上保険株式会社のお知らせになります。 

2017 年 10 月 30 日 

 

台風 22 号により被害を受けられた皆さまへ 

このたびの台風 22 号により被害を受けられた皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

弊社では、下記の通話料無料ダイヤルにて、お客さまからの被害のご連絡などを平日休日問わず承っておりますの

で、ご案内申し上げます。 

 

【ご連絡先（24 時間 365 日受付）】  セイフティ２４コンタクトセンター 0120-220-557 （通話料無料） 

*携帯電話・PHS からもご利用になれます 

 

以 上 


